[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к стандарту государственной услуги
«Апостилирование официальных
документов, исходящих из
судебных органов»

                                                                                          Руководителю_____________________
                                                                __________________________________
                                                                __________________________________
                                                                от ________________________________
                                                                       (Ф.И.О. услугополучателя)
                                                              ___________________________________
                                                                                  (адрес проживания, телефон)
                                                               ___________________________________
                                                               (№ документа, удостоверяющего личность, ИИН)
Заявление
Прошу Вас проставить апостиль на ___________________________________
                                                             (наименование судебного документа)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
подлежащий предъявлению в_________________________________________
                                                                              (страна предъявления)

К настоящему заявлению прилагаются:
1)	______________________________________________________
2)	______________________________________________________
3)	______________________________________________________
4)	______________________________________________________
Согласен на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну, содержащихся в информационных системах
Ф.И.О. услугополучателя___________________ подпись _______«___»___ 20__год
М.П. (для юридического лица)
------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------
линия отрыва
Документы принял ____________________________«___»________ 20__года
                                                           (Ф.И.О., подпись)
Время выдачи документов ___________________«___»__________ 20__ года